

### RÉPUBLIQUE FRANÇAISE LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

# VILLE DE VINCENNES

### DÉPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE

Extrait du Registre des Décisions du Maire

OBJET: MISSION DE MAITRISE D'ŒUVRE RELATIVE A LA RENOVATION DE LA BIBLIOTHEQUE SUD A VINCENNES, PASSEE AVEC LA SOCIETE BETEM IDF DÉCISION N° DM-24-168 EN DATE DU 29 MAI 2024

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

**VU** la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant délégation à Madame le Maire pour l'ensemble des affaires relevant de l'article L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales ;

**VU** l'arrêté n°A-22-178 en date du 19 avril 2022 portant délégation de fonction à Monsieur Pierre LEBEAU, Adjoint au Maire ;

**VU** l'avis d'appel public à la concurrence envoyé sur le BOAMP, le Moniteur et les marchés Online, le 18 mars 2024 relatif au marché de mission de maîtrise d'œuvre relative à la rénovation de la bibliothèque Sud à Vincennes ;

**CONSIDÉRANT** l'offre de la société BETEM IDF, jugée économiquement la plus avantageuse au regard de l'ensemble des critères de jugement ;

#### DÉCIDE

**DE SIGNER** avec la société BETEM IDF, sise 10/12, cours Louis Lumière 94300 VINCENNES, représentée par Monsieur Damien DUTHEIL, Président, le marché de mission de maîtrise d'œuvre relative à la rénovation de la bibliothèque Sud à Vincennes.

Le coût prévisionnel des travaux est fixé à 300 000,00 € HT.

Le taux de rémunération proposé par la société BETEM IDF est de 19.33%

Le forfait provisoire de rémunération est donc de 58 000,00 € HT, soit 69 600,00 € TTC.

La société BETEM IDF s'engage sur un délais d'exécution de 15 mois à compter de la notification de l'ordre de service de démarrage.

**DE FAIRE FACE** à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux chapitre et article correspondants.

Accusé Réception en Préfecture :

094-219400801-20240529-Imc1H12018H1-AR
Date de réception en Préfecture : 29/05/2024

Date de Publication: 29/05/2024

Pour extrait conforme, L'Adjoint au maire chargé de l'urbanisme, des grands travaux, de l'habitat et des travaux de construction, d'entretien et de maintenance des équipements publics,

## Signé

Pierre LEBEAU

Accusé Réception en Préfecture :

094-219400801-20240529-Imc1H12018H1-AR Date de réception en Préfecture : 29/05/2024

Date de Publication : 29/05/2024